PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 0044/2016/SGP – Manaus, 19 de janeiro de 2016

Altera o Anexo da Portaria nº 2202/2015/SGP,
atinente à designação de substitutos permanentes
da Secretaria da 2ª Turma.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas

atribuições constantes do art. 2º do Ato TRT 11ª Região 104/2013/SGP, de 4-6-2013,

 CONSIDERANDO as indicações constantes do Ofício nº 109/2015/S2ªT, de

1º-12-2015, da Secretaria da 2ª Turma, protocolado no e-SAP sob o nº 274/2016-316897,

 R E S O L V E:

Art.1º Alterar o Anexo da Portaria nº 2202/2015/SGP, de 30-12-2015,

publicada no DOE–JT-11ª Região do dia 30-12-2015 – edição Extraordinária 2910,

atinente à designação de substitutos permanentes da Secretaria da 2ª Turma, conforme

anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

9/
01

/2
01

6
15

:0
2

- 5 -

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

Fl. 2 - ANEXO da Portaria nº 0044/2016/SGP – Manaus, 19-1-2016

ANEXO DA PORTARIA Nº 2202/2015/SGP

SECRETARIA DA 02a. TURMA

Lotação Função FC Titular Substituto 1 Substituto 2

SECRETARIA DA 02a.
TURMA (200357)

Diretor
 (2000271)

CJ-03
GIZAH ANTONY CRUZ

E SILVA (107003)
GLENDA ALBANO DE

SOUZA (107005)
HERMOZITA FROES

RAMOS (108034)

SECRETARIA DA 02a.
TURMA (200357)

Assistente do Diretor
(2000276)

FC-05
GLENDA ALBANO DE

SOUZA (107005)
ELENA SILVA CUNHA

(105041)
NAATE MACHADO DO

CARMO (114041)

SECRETARIA DA 02a.
TURMA (200357)

Assistente da Sec.
Turma (2000277)

FC-05
OSIVALDO HIPÓLITO

PEREIRA (115023)
ELENA SILVA CUNHA

(105041)
NAATE MACHADO DO

CARMO (114041)

SECRETARIA DA 02a.
TURMA (200357)

Assistente da Sec.
Turma (2000278)

FC-05
HERMOZITA FROES

RAMOS (108034)
ELENA SILVA CUNHA

(105041)
NAATE MACHADO DO

CARMO (114041)

SECRETARIA DA 02a.
TURMA (200357)

Assistente da Sec.
Turma (2000283)

FC-05
LUSIMENDES

ALCÂNTARA DOS
SANTOS (112064)

ELENA SILVA CUNHA
(105041)

NAATE MACHADO DO
CARMO (114041)

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

9/
01

/2
01

6
15

:0
2

- 6 -